
      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 
Genom tiderna har världens betalsystem genomgått en rad förändringar. Från 
byteshandel, mynt och sedlar har utvecklingen förfinats med avsikten att kunna 
bevara ett visst värde under en längre tid för att senare möjliggöra en omsättning 
till varor och tjänster. Idag finns även väletablerade digitala tjänster för att genom-
föra en modern form av byteshandel.  
 
De flesta människor har sannolikt inte ens hört talas om den fortsatta utveck-
lingen av globala transaktionstjänster. Idag arbetar nära nog alla världens 
centralbanker med att utveckla digitala centralbanksvalutor, Central Bank Digital 
Currency (CBDC), vilket även gäller vår egen Riksbank.  
 
Metoden handlar om att centralbankerna skall ge ut pengar i en digital form, 
exempelvis en digital US-dollar eller en digital E-krona. I förlängningen skall det 
vara möjligt att genomföra transaktioner med CBDC utan mellanhänder vilket då 
kommer att gälla både för företag och privatpersoner.  
 
Principen kan vid ett hastigt påseende se ut att vara positiv men här gömmer sig 
en ulv i fårakläder. Systemet kan jämföras med de dagsaktuella privata krypto-
valutorna vilka dock är svåra att kontrollera. I motsatts till dessa leder en global 
samordning av CBDC till en total kontroll, en kontroll som kommer att styras från          
Bank for international Settlements (BIS), centralbankernas centralbank. När väl 
ett sådant system är etablerat (sannolikt efter att det nuvarande globala finans-
systemet kraschat) kommer alla människor att ”tvingas” in i detta kontrollsystem.  
 
Alla transaktioner kommer då att ske i CBDC. Löner, pensioner, barnbidrag, 
bostadstillägg och övriga transfereringssystem kommer alla att hanteras genom 
CBDC. CBDC kan och kommer att kopplas till våra digitala ID-handlingar genom 
våra CBDC-plånböcker. Med andra ord, vi kommer att vara helt i händerna på en 
global maktelit. 
 

 
 
Centralbankernas digitala valuta är den mest omfattande, långtgående, aukto-
ritära sociala kontrollmekanism som någonsin utarbetats. CBDC kommer att 
möjliggöra genuint oöverträffade nivåer av övervakning, eftersom varje tran-
saktion vi gör kommer att övervakas och kontrolleras. Inte bara de produkter, 
varor och tjänster vi köper, även de privata transaktioner vi gör med varandra 
kommer att övervakas av centralbankerna i det globala styrsystemet. 
 
Tilläggas kan att Kina och Indien planerar att ta ytterligare ett steg i utvecklingen 
av CBDC då deras centralbanker överväger att programmera in även ”bäst före 
datum” i sina CBDC. Detta skulle säkerställa att kinesiska och indiska CBDC-
användare inte längre ges möjligheten att spara utan tvingas spendera sina 
"pengar" innan de löper ut och upphör att fungera. Därigenom stimuleras den 
ekonomiska aktiviteten på det mest "direkta" sätt man kan tänka sig.  
 
 
 
 
 

Skärmdump: ET NOW 

https://www.riksbank.se/sv/betalningar--kontanter/e-krona/
https://www.bis.org/


      

      

      

  

Då datainsamlingen kommer att utökas till att omfatta alla aspekter av våra liv 
kommer detta att göra det möjligt att konstruera samhället precis så som 
makteliten önskar. Vi kommer att vara fullt kontrollerade 24/7. CBDC kommer att 
sätta snäva gränser för vår frihet och göra det möjligt för programmerare att 
utforma och anpassa vårt beteende. En elit kommer att styra VEM som får köpa 
och sälja och även VAD som är tillåtet att köpa och sälja, samt NÄR och FRÅN 
VEM.   
 
Strategin kommer också att ge dem befogenhet att fastställa "kontraktsvillkoren" 
för att få ”möjligheten” att delta i systemet. Detta kan vi läsa om i  Upp 13:4  De 
tillbad draken för att han hade gett sin makt åt vilddjuret, och de tillbad vilddjuret 
och sade: "Vem är som vilddjuret? Vem kan strida mot det?" 
 
Med andra ord, det kommer att krävas något slag av offentlig tillbedjan och en 
lojalitetsförklaring till satan och vilddjuret för att få tillgång till nyckeln och därmed 
tillträde till det antikristliga systemet (märket). Säkerheten kommer sannolikt att 
ackrediteras via hand/ansiktsskanning och elektroniska ID-certifikat. 
 
Upp 13:16  Och det (det andra Vilddjuret) tvingar alla– små och stora, rika och 
fattiga, fria och slavar – att ta emot ett märke på högra handen eller 
pannan, 17 så att ingen kan köpa eller sälja utom den som har märket, vilddjurets 
namn eller dess namns tal. 
 
De exakta detaljerna i den fortsatta eskatologiska utvecklingen känner ännu så 
länge ingen men genom bibelordet kan vi se att allt fler av ändetidens profetior 
går i uppfyllelse. Den nu aktuella CBDC-utvecklingen är ett tydligt bevis för att vi 
befinner oss i prologen till det antikristliga kontrollsamhälle som beskrivs i bibeln. 
 
Delar av denna sammanställning är hämtade från två mycket bra artiklar om 
CBDC, dess korta historia och den fortsatta utvecklingen. Artiklarna går att läsa 
i sin helhet här och här. 
 
/Rune 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://folkbibeln.it/?book=upp&chapter=13&verse=1
https://folkbibeln.it/?book=upp&chapter=13&verse=1
https://iaindavis.substack.com/p/central-bank-digital-currency-is
https://iaindavis.substack.com/p/central-bank-digital-currency-is-359?publication_id=1149422&isFreemail=true

